㊞

様式第１号（第５条関係）

熊谷市トラック運送事業者応援事業交付金交付申請書兼請求書

１ 申請者

（提出先）熊谷市長 小 林  哲 也 宛

熊谷市トラック運送事業者応援事業交付金の交付を受けたいので、関係書類を添え

て次のとおり申請し、及び請求します。

交付申請及び請求額  450,000 円(車両 1 台あたり 50,000 円)

対象車両数          ９ 台（上限 10 台）

２ 振込先 ※ 申請者と口座名義は同一にしてください。

（法人の場合は法人名義、個人事業主の場合は本人名義）

金融機関名称 △  △ 銀行・信用金庫

農協・信用組合
□ □

本店

支店

預金種別

（いずれかに〇）
１ 普通預金      ２ 当座預金

口座番号

（右づめで記入）
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座名義 カナ  ○○ウンソウ（カ ダイヒヨウトリシマリヤク クマガヤ タロウ

口座名義  ○○運送株式会社 代表取締役 熊谷太郎

口座名義のカナは通帳（見開き 1 ページ目）に記載されているカナをご記入ください。

申請日 令和７年７月１日

事業者の名称 ○ ○ 運 送 株 式 会 社

代表者氏名

（カナ）

   クマガヤ タロウ

(役職)

   代表取締役

（氏名）

   熊谷 太郎

営業所の住所
（市内に複数の営業所がある場合で

も 1 事業者につき 1 か所）

市内の営業所に限る

〒 360-0041
         47 番地 1
熊谷市宮町二丁目 48 番地 2

連絡先
（日中つながりやすい番号）

担当者名（ 熊谷 次郎         ）

電話番号（ 048 ‐ 〇〇〇‐ 〇〇〇〇 ）

住所（書類送付先が上記と異なる場合には、記入ください。）

（ 熊谷市宮町二丁目○番地○       ）

㊞

記載誤りの場合には、二重線を引き、訂正印

を押してください。訂正した場合には、氏名

欄の右側に同じ印鑑を押印してください。